[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	10.04.2023

	№
	18- р

село Гришковское
Об организационных мероприятиях проведения православных

праздников Пасхи (Светлое Христово Воскресение) и

пасхального поминовения усопших (Радоница) на
территории Гришковского сельского поселения
Калининского района
В соответствии с Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, в связи с проведением православных праздников Пасхи (Светлое Христово Воскресение) 16 апреля 2023 г. и пасхального поминовения усопших (Радоница) 25 апреля 2023 г. на территории Гришковского сельского поселения Калининского района:
1. Организовать 16 апреля 2023 г. и 23-25 апреля 2023 г. оперативное дежурство ответственных должностных лиц администрации Гришковского сельского поселения Калининского района согласно приложению.
2. Ответственным должностным лицам, в целях обмена информацией, обеспечить взаимодействие с ответственными дежурными правоохранительных органов Калининского района.
3. Администрации Гришковского сельского поселения Калининского района, подведомственным ей муниципальным учреждениям, руководителям ТОС сельского поселения обеспечить наведение санитарного порядка на кладбищах, а также на прилегающих к ним территориях.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова
Приложение

к распоряжению администрации Гришковского сельского поселения Калининского района

от 10.04.2023 № 18- р
ГРАФИК

дежурства ответственных должностных лиц администрации
Гришковского сельского поселения Калининского района

на 16 апреля 2023 г. и 23-25 апреля 2023 г.

	Фамилия,

имя, отчество

	телефон
	16.04.

2023
	23.04.

2023
	24.04.

2023

	25.04.

2023

	Некрасова

Татьяна Анатольевна,

глава поселения
	8 918 9318172
	Х
	Х

	Курдицкая Виктория Александровна, ведущий специалист общего отдела
	8 918 0374302

	Х

	Шеремет Дарья Владимировна, начальник финансового отдела
	8 918 1452406

	Х

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                       Т.А. Некрасова